CITOPTUBHAS TMMHACTHUKA
Mepsencrso ['BY "CIHOPNe3  um. b.B. ITniknna
110 CNOPTHBHOI NMMHACTHKE CPeIH HHOMICH 1 JIeBYLIEK
r.bearopon YCK C. Xopkunoit HUY "benl'V" 18-20.05.2022 1.
CITPABKA O COCTABE M KBAJIMOHUKAIIMU CYIENCKON KOJLIEIMA
Ii1aBHast cyaeiickasi KoJLIerus

["naBHbIH Cybs COPEBHOBAHHH Mantouenko Jlionmuia CCBK Besropoa
3amecTuTellb [IABHOTO CY/IbH TpyHnosa CeeTnana CCIK benropoa
COPEBHOBAHMIT (MYKUHHBI)
["naBHbIi cexperapb copeBHoBaHMi | Koskanosa Kopa EELK benropon
3amecTHTE b [IIABHOTO ceKpeTapst Cemenosa Eniena CC1K bearopoa
(MY’KUHHbBI)
Cyapbs-undopmarop Hembikuna TarbaHa CC2K benropon
AneISUHOHIOE KIOPH
[lpencenarens ['naBHBIN CV/bA COPEBHOBAHHH,
YneHbl 3aM. [JIaBHOTO CYIbH, Cyibi Opurajsl D Ha BUAAX TMMHACTHYECKOr0 MHOIOOOpbs

My:kckHe cyaeiickne HpHraabl
BOJIBHBIE YITPAKHEHMSI

DI, EIl Kosxanosa Kopa CCIK benropoxu
D2, E2 Tapacosa Enena CCIK bearopoa
E3 Canun Kupunn " |CCBK benropon
KOHb
DI, EIl Jlanraeblit Anapeit CCBK bearopoa
02, E2 bpycenckuii Jlenuc CCBK bearopon
KOJIbIIA
DI, El Tapacos [Opwuii CCIK besropoa
D2, E2 [uwarckuit MpaH CCBK benropon
E3
ONOPHBIN MPBIZKOK
DI, El Jlokrnonoea Okcana CCIK Benropoa
D2,.E2 PaGpikun Aprem CCBK benropon
E3 I'vupapos Apocnas CCBK Benropon
IMAPAJIJIEJIBHBIE BPYChSI
DI, El EnmanoB KoHeTaHTHH CCBK benropon
D2, E2 Karpos Baaum CCBK benropos
MNEPEKJTAIMHA

D1, El bBakuna Enena CClK benropox
D2, E2 Ulecrakos Erop CCBK benropon
[ naeHblii cyabs copesHoanni, CCBK R’ AN, Mamouenko JIL.H. bearopoa

['nasnbiii cekperaps copeeHoBanui, CC1K Koxkanosa K.1O. bearopon
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CTTOPTUBHAS TUMHACTHKA

IMepsencro I'BY "CHIOPN:3  uwm. b.B. [IniaknuHa
110 CHIOPTHBHOMH INMMHACTHKE CPE/IH IHOWIEH H IeBYIIECK
r.Benropon YCK C. Xopkunoit HUY "Benl'Y" 18-20.05.2022 r.

No damunus, umsg

3aponosckui Msan
Taykun Cemen
Bosxkos Jlanuun
Hunypa Erop
[Tonomapenko Mean
Ceupunios Aprem
Jemanuyk Apocias
Kpaiitop Iloran
Cykonues Tapac
Komucapos fpocnas
Hopeu Apocinas
XpyvHues Muxamn
Myxameawmnn Makcum
Buenyyk Muxaun
bykpees Bukrop
Kaiiganos Hukura
boapos Aprém
Adanacbes JIMuTpuii
Pynacs Poman
IlImaroe Braaucnas
[Opbes Apomup
30710TYXHH ApCeHHH
IlutnkoB ApTem
Traues Makchn
Makapos Miibs
llymakos Anekcanap
1O0poe Erop

Ecun ®Enop

[aiinykos Makcum

FOJL POKL.
10.04.2010

21.09.2010
19.02.2010
18.12.2010
04.08.2011
11.04.2011
13.01.2011
21.12.2011
08.11.2011
01.10.2011
02.08.2011
12.03.2011
13.05.2011
31.02.2011
15.06.2011
17.01.2011
21.03.2011
26.09.2011
25.07.2012
05.02.2013
26.08.2012
17.05.2012
12.11.2012
26.02.2012
07.06.2012
04.01.2012
21.09.2012
11.08.2012
18.09.2010

[napHbii cyabs copesHoBanui, CCBK

I"naenit cekperapb copesHoanuit, CCIK
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Tpynosa C.B.

Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos [O.A.
Tpyunosa C.B.

Jlanrasslit AH.

Cemenosa E.1O., Kyposckas D.1".
Tpynona C.B.

Tapacosa E.A., Tapacos [0.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos [10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tpyuosa C.B.

Tpynosa C.B.

Tapacosa E.A.. Tapacos IO.A.
Tpyuosa C.B.

Tpysosa C.B.

Tpyxosa C.B.

Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.

Jlanrassiit A.H., Asneesa AW,

Jlanraesiii A.H., JloktnHonosa O.B.

Jlanraesiit A.H., Asneesa A,
Jlanrasslii A.H., Asaeesa A,
Kyposckas 3., Cemenosa E.1O.
Tapacosa E.A., Tapacos [O.A.
Tpynosa C.B.

Tpynosa C.B.

Cemenosa E.10., Kyposckas D.I".
Cemenona E.10., Kyposcxkas 9.1,

Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.

Masmouenko JI.H.

Kokanosa K.1O.



30
31

]
89

Caunorysos Mibs
Panees Mpan
['opOynos lanuun
Aneiinuk JIMurpuit
Kopanbuyrk Aprem
Jluxosneros Allekcei
AHTHIIOB ApTeM
Kynée Upan
IMozanskos Jlanuun
Yanaun Crenax
Panuenko Mean
darees Makap
Kyaukos Aprem
BacHeuor Mapxk

Maxos Bnaaucinas

bopucenko Anexkcanap

[laxoB Jlanun
Kuzunoe Erop
Manaee Tumodei
Epenkos Marsei
Mypanoe ['eopruii
Jlazapes Anexcanup
®omun Cepreit
Ocranuyk Aprem
Porauer Banepuii
Jemsrnn Hitbs
Kowmanos Anekcei
bypaysxen Makeum
Mepanukun Anekcelt
Craspos JleHue
Kukore Muxaus
Moop Hibs

Cubunes Anexcel

05.07.2011
02.08.2011
07.08.2011
28.11.2011
11.12.2011
30.12.2011
02.01.2012
10.05.2009
05.11.2011
16.11.2012
22.10.2012
20.09.2012
09.12.2012
24.03.2012
09.02.2012
27.01.2012
13.03.2012
31.03.2012
18.07.2012
16.11.2012
01.01.2012
03.02.2012
30.11.2012
08.03.2013
11.09.2013
19.06.2014
04.03.2013
29.06.2013
28.07.2013
11.04.2013
27.07.2013
02.03.2012
30.03.2012

[aBHbli cyiba copesnoBanuii, CCBK

I'1aBHi cekpetapb copesHoBanui, CCIK

l1oH
ltoH
ltoH
ltoH
11oH
1+OH
l1oH
l1oH
lioH
ltOoH
ltoH
ltoH
ltoH
lton
210H
l1oH
[toH
lion
l1oH
1 10H

1 OH

210H

ltoH

| toH

| toH

| toH
210H

210H
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l1oH
I tOH
ltoH
ltoH
lion
iK}H
lon
lroH
lion
lioH
ltoH
110H
1 tOH

[ 1oH

ltoH
| toH
ltoH
1 1oH
lioH
ltoH
| 1oH
| toH

| HOH

el

Tapacosa E.A., Tapacos H0.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 1O.A.
Tapacoea E.A., Tapacos [0.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
TapacoBa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tpysosa C.B.

Tpysxosa C.B.

bakuua E.b.

bakuna E.B.

bakuna E.B.

bakuna E.B.

BakuHa E.B.

bakuHa E.b.

bakuna E.b.

bakuna E.b.

Bakuna E.b.

bakuna E.b.

Jlanrassiii A.H., Asneesa A.H.
bakuua E.b.

Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
bakuna E.b.

bakuna E.b.

Kyposckas 3.1, Cemenosa L.1O.
Kyposekas 2.7, Cemenona E.1O.
Jloktnonosa O.B.

Kosxanosa K.1O.

Kosanosa K.1O.

Kyposckas 3.1, Cemenosa E.1O.
Kyposekas 2.1°., Cemenosa E.1O.
Cemenosa E.1O., Kyposckas 3.1

Cemenosa E.10., Kyposckas .17

Mamouenko JI.H.

Koskanosa K.1O.



90
91

93
94

96

Peikkos JlaHu
Banyiickuit Hukura
[pokonenko Cepadum
bepexctoit Mapk
JKuranos ['1e0
[lerpos dununn
Katanos 'neb
lanbues Erop

Yapoe Makap
Majees DELOP
Kocrornonos Muxaun
Cxpunauyk HMsan
benosepekux Mpan
Copokun Crenan
UexoB AHTOH

Xaskun Makcum
Boraues ['ned

Briacos Aprem
Kpyrinkos ApceHui
Muxa#ios Erop
Mepky10s AlleKcanap
'pexosoaos Hukura
Kynpusanos Maree#
CanpueHko Muxaun
JKnanos Jles
Cuiposarcknit Tumodei
Llupoknx Baan
Pewernukos Urunar
Canenko Bnaanmup
3enenckni FOpuii
Kunun Cepreit
Cemucopos Mpan
besokosaienko Mruar

Adpanacbes Mapk

04.11.2012
12.12.2011
15.01.2012
09.06.2012
11.06.2012
04.07.2012
12.08.2012
19.10.2012
20.10.2012
04.11.2012
13.11.2012
20.02.2013
29.05.2013
26.08.2013
14.12.2013
01.09.2013
08.07.2013
27.04.2013
14.02.2013
01.12.2013
18.10.2013
27.02.2013
31.08.2013
03.12.2013
06.12.2013
22.07.2014
01.04.2014
16.05.2014
25.08.2014
15.10.2014
21.04.2014
28.11.2014
03.05.2014
09.07.2014

["1aBHbIH CY/bS COPEBHOBAHHH, CCBK

[nasHii cexperaps copesHoBanuii, CC1K

¥l

210H
210H
| 1oH
l1oH

210H

310H
210H

210H

A,
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ltoH
l10H
| 1oH

| toH

[toH
lioH
l1oH
110H
l1oH
lioH

| toH

210H
210H
210H
210H
210H

210H

210H
210H
2104
210H

210H
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Cemenosa E.10., Kyposckas 2.1
Tapacosa E.A., Tapacos [0.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 0.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.,
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Tapacosa E.A., Tapacos HO.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 1O.A.
Tapacosa E.A., Tapacos [0.A.
Tapacosa E.A., Tapacos 10.A.
Koskanosa K.10.

Koxanopa K.IO.

Komxarosa K.10.

Koskanosa K.1O.

Koskanosa K.1O.

Kyposckas J.1"., Cemenosa E.1O.
Jloktnorosa O.B.

Komanosa K.10.

Jloxtronosa O.B.

Koskanosa K.1O.

Koxanosa K.10.

Koxarosa K.10.

Jloktnowosa O.B.

Komxanosa K.10.

JloxtroHosa O.B.

Koxanosa K.1O.

Jloxrnodosa O.B.

Cemetosa E.1O., Kyposckas 9.1,
Bacunbena 10.C.

Jloxtronosa O.B.
JloktioHoBa O.B.

Jlanrasbiit AH.

Koxanosa K.10.

Mamouenko JI.H.

Komanora K.1O.



Uyer Anapeii

[Tnoxux Mapk
Azapos Poman
[epGakos [anunia
Ywakos Muxani
Bazaroe Makcum
Jlsixoe Mapuen
Jlykawos Jlauuunn
JlutoBueHko BraanMup
Trauenko Mpan
Kocriokos Kupuiin
Jlanres Makcum
Manawrta ApTyp
Jlyrukos Erop
Tapacos I'ned
Crynenbko Hukonah
LllexoBuos Asnekcanap
Bacuabuenko Mruaruit
®darnes Genop
Kapuu Mpan

TpyOun Anexcei
Moop Usan

Pouun boraan
baxmyros Tumyp
Kucnenko Makceum
Buixoaues Apcerit
Kienaves Anape#
Jlrop3umuH Bran
Iaroxun Jles
AnondeHko Tumodei
danees Poman
I'ocruwes Jlanuun

Oeiizynaes lemun

30.10.2014
04.04.2014
16.05.2014
05.08.2014
30.12.2014
20.05.2014
27.10.2014
07.07.2014
22.06.2014
30.04.2014
24.03.2014
04.04.2014
09.04.2014
07.06.2014
14.08.2014
28.05.2014
05.04.2014
12.03.2015
16.04.2015
07.07.2015
13.03.2015
24.09.2015
16.03.2015
21.08.2015
27.05.2015
16.02.2015
19.10.2015
27.05.2015
17.03.2015
30.10.2014
23.11.2014
16.12.2014
04.08.2014

['naBublii cyabs copesHoBanui, CCBK

["nagnit cekperapb copesnoanui, CC1K

2I10H

310H

310H

~
JHOH

3H0H

310H

310H

310H

310H

310H

v

210H
210H
210H
210H

210H

21OH
210H
210H
210H
210H

210H
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Cewmenosa E.10., Kyposckas .1
Jloxtuoxosa O.B.

JloktnoHosa O.B.

Bacuasesa 10.C.

Bacunbsesa HO.C.

Cemenosa E.JO., Kyposckaa 3.1
Bacunbesa 10.C.

Jloxtroxosa O.B.

JloktroHosa O.B.

Cemetosa E.1O., Kvposckas 2.1
Bacunasesa [0.C.

Bacuisesa 10.C.

Bacunbesa 10.C.

Cemenosa E.10., Kyposckas 3.1
Bacuisesa 10.C.

Bacuisesa 10.C.

Bacunbesa KO.C.

Cemenosa E.1O., Kyposckas 9.1,
Cemenosa E.1O., Kyposckas .1
Jloktorosa O.B.

Cemenosa E.10., Kyposckasn 3.0,
CemenoBa E.1O., Kyposekas 2.1
Jloktnonoera O.B.

Jlokrnoxosa O.B.

JlokrnoHosa O.B.

JlokTnonosa O.B.

Kyposckas 3.I'., Cemenosa E.1O.
Cemenosa E.10., Kyposckas 9.1,
Cemenosa E.10., Kyposckas 9.0,
Jloktnonosa O.B.

JlokTnonosa O.B.

JloxtuoHosa O.B.

JToktrHoHosa O.B.

Mamouenko JI.H.

Koxanosa K.10.



Llo# Aprem
Kopenes ['eoprui
Jlyrosoit Marseh
AHOXHH Anekcanup

Hukudopos 'epman

14.02.2014
16.09.2014
13.10.2014
30.10.2014
27.04.2014

I'naeHblii cyabs copesHopanuit, CCBK

[naBHii cexperapb copesrosanuii, CC1K

Cemenosa E.10., Kyposckas 9.1
Jloktonosa O.B.

Cemenona E.10., Kyposckas D.I".
Cemenosa E.1O.. Kyposckas 2.1

Cemenona E.1O., Kyposckas 9.1

Masouenko JILH.

Koskanosa K.10.



CIIOPTHMBHAA TUMHACTHUKA
[Tepeencro I'BY "CIHIOPNe3 um. b.B. [Iniaknna

M0 CMNOPTHBHOH F’HMHACTHKE CPE/IH IOHOIIEH U AeBYUICK
r.berropon YCK C. Xopkunoit HUY "benl'V" 18-20.05.2022 .
KBa/IM(hHUKALMOHHbIE W (DHHAIIBHbIE COPEBHOBAHUS B MHOroG0pbe MporpamMma 3 CriopTHBHOIO paszpsiia

Ne damuins, ums TO4 RO, . (!)& g b/
ﬁ T ! | CyMMa  MECTO

[Tonomapenko Mean 04.08.2011 9,500 7,500 8,800 9400 8,500 8300 52,000 1

Ceupuiaos Aprem 11.04.2011 8,900 7,300 8,000 9,600 8,900 8,500 51,200 2
Kpaitrop IToran 21.12.2011 8.400 7,900 7.600 9,500 8300 8500  50.200 3
Jemsanuyk Spocnas 13.01.2011 8,100 8200 8250 9400 8000 8200 50,150 4
Cyxonues Tapac 08.11.2011 8.700  7.600 7,300 9,500 8,500 8,200 49,800 5
Komucapos Spociae 01.10.2011 8.800  8.000  7.500  9.600  8.000 7,700 49,600 6
Hopeu fpocnas 02.08.201r - 8,700 7,100 7,900  9.700 8300  7.600 49,300 7
Xpynues Muxau 12.03.2011 8,700 7,200 8200 9400 8400 7,300 49200 8
Myxamenwnn Makeum  13.05.2011 8,200 7,700 7,900 9,300 8000 7,800 48,900 9
Buaenuyk Muxaun 31.02.2011 8,800  7.150  8.000 9,400 8450 7,000 48,800 10
bykpees Bukrop 15.06.2011 8,600  7.600  7.800 9,000 8200 7,500 48,700 11
Kaiinanos Hukura 17.01.2011 7.500 7,200  8.000 8900 8400 8,600  48.600 12
bonpos Aptém 21.03.2011 8,200 7,600 8,800 9,400 7,500 7,000 48,500 13
Caunoryzos Mibs 05.07.2011 7.600 7,200 7,900 9,200 8,200 8,300 48,400 14
(Mapees Mpan 02.08.2011 8,000 6,950 8,600 9,000 8200 7,600 48,350 15
AdaHacees AMuTpuid 26.09.2011 8,900 7.450 7,950 8,900 7,200 7,900 48,300 16
I'opOyHoe Jlanumnn 07.08.2011 7.900 7,350 8300 8300 8000 8450 48300 16
[Tozansikos Jlanuun 05.11.2011 8,300 7,900 8200 8700 7,950 7.200 48.250 18
Anednnk JImurpuid 28.11.2011 8,900 8300 8350 8.600 7,600 6,500 48,250 19
Kopanbuyk Aprem 11.12.2011 8.450  8.000 8400 8,500 7200 7,600 48,150 20
Jluxoneror Anekcei 30.12.2011 8.600 7,600 7,500 9,300 7.300 7.800 48,100 21
Pynack Poman 25.07.2012 8300 7,900 8800 9.600 8500 7.600  50.700 1
[1ImaToB Bnagucnas 05.02.2013 8.400 8,700 8300 9,500 8200 7,500 50,600 2
tOpbes Apomvup 26.08.2012 8,300 7,600 8350 9,700 8,700  7.250  49.900 3
3os10TyXHH ApceHuit 17.05.2012 8,100 8200 8,100 9300 7,700 7450  48.850 4
IlluTHkOB ApTem 12.11.2012 8,700 6,900 8,400 9,500 7,300 8,000  48.800 5
Traues Makcum 26.02.2012 7,900 8,300 7,600 9,200 7.650 8,100 48,750 6
BepectoBekuit ApTéM 05.03.2012 8300 8,000 8,500 8400 7300 8,250 48,750 6
Makapos Mabsa 07.06.2012 8.600 7,700 6,800 9,100 8500 8,000 48,700 7
Lymakos Anexcanap 04.01.2012 8.250 8,700  7.600 9,600  7.300  7.200  48.650 8
Cmotpos Spocias 09.05.2012 8.400 7,200 7,900 9,200 8200 7,600 48,500 9
tOpoe Erop 21.09.2012 8.500 8200 6,700 9,400  7.800 7,600 48,200 10
AHTHIIOB ApTem 02.01.2012 8,200 7,300 7,000 9,200 7,700  8.600  48.000 11
Ecun ®&nop 11.08.2012 CHAT Mo 00JIe3HH

3apososekuit Msan 10.04.2010 8.500 7.900 8500 9300 8300 8,100 50,600 B/K
Taykun Cemen 21.09.2010 8.350  8.000 7,500 9,100 7,500 8,200  48.650 B/K
boxkor JlaHuun 19.02.2010 7.200  8.200 8300 9400 8,000 7,500 48,600 B/K
Yunypa Erop 18.12.2010 8500 7.500 8,500 92200 8,000 6,600 48.300 B/K
Kynés Usan 10.05.2009 8.300 7,900 8250 9.400 8,200 6,100 48,150 B/K
["afinykos Makcum 18.09.2010 8,000 7.200 8.600 9,300 7.900 7,000 48,000 B/K
I'naenbli cyaps copesHoBanuid, CCBK A /,4/% . Mantouenko JI.H.

. . . '.'a .// 3 ) '
I'naenii cexperaps copeprnoBanui, CC1K y /’}'j il Kosxkanosa K.1O.



CIIOPTHMBHAS THMHACTHUKA
IMepsercrso IBY "CHIOPNe3 um. b.B. ITniiknna
110 CHOPTHBHOI 'IMHACTHKE CPE/IH I0HOMIEH U IeBYLIEK
r.berropon YCK C. Xopkunoit HUY "benl'V" 18-20.05.2022 1.

KBaﬂHd)HKa].lHOHHbIe H C])HHa_.-"lebIe COpEBHOBAHHA B MHO]"060pbe fporpamMma ] HOHOLUIECKOTrO CMOPTHUBHOIO pa3piia

No Damuiiug, ums 'O/ posKA. j “ .
- ﬁ w g; ‘il i !_—l CyMMa  MecTo

Yannuu Crenax 16.11.2012 9,100 9.200 8.800 9.500 8.700 9.600 54.900 1
Pajnuenko Mean 22.10.2012 8,700 6,900 9,200 9,500 8,700 9,400 52,400 2
darees Makap 20.09.2012 8.800 7,200 8,600 9,500  8.500 9,500 52,100 3
Kynukos Aprem 09.12.2012 7,700 8300 9200 9,600  7.100 9,300 51,200 4
Bacheuos Mapk 24.03.2012 8.000  7.800 7,300 9,600  8.700 9,600 51,000 5
Maxos Bnaagucnas 09.02.2012 8.500 8300 8500 9.600 6,200 9,500 50,600 6
bopucenko Anekcanap  27.01.2012 7,500 6,800 8300 9,500 8800 9,500 50,400 7
[Tlaxoe Jlanun 13.03.2012 8,100 8300 8,000 9300 6.600 9,600 49,900 8
Kusunos Erop 31.03.2012 8,400 7,400 9,000 9,300  6.600 9,200 49,900 8
[Tpokonenko Cepapum  15.01.2012 8,300 8,000 7,300 9,500 8,400 8,000 49,500 10
Moop Hibs 02.03.2012 8300 7,600 8,200 9,400 8300 7,300 49,100 11
Yeapos Makap 20.10.2012 7.900 8,600 8,200 9,000 7,600 7,600 48,900 12
Manaes Tumodeii 18.07.2012 6,300 8400 8800 9,600 6,400 9,400 48900 12
Poizxkos JlaHun 04.11.2012 7,600  7.250 8,100 9,500 8350 7,900 48,700 14
Kuranos ['neb 11.06.2012 8,400 7,600 8500 9300 8200 6.600 48,600 15
["anbues Erop 19.10.2012 8.000 8,600 7,900 9,400 7.000 7,700 48,600 15
Epenkos Margeit 16.11.2012 7.000 7,000 8300 9300 8100 8700 48,400 17
Kabanog ['ned 12.08.2012 8,600 7,600 7,900 9300 6,700 8,200 48,300 18
Koznos @ununn 02.05.2012 8,300 7,500 7,300 8,900 8,100 8,150 48,250 19
Cubunes Anekceii 30.03.2012 7.800 7,500  8.200 9,600 8.300 6,800  48.200 20
bepesxxhoit Mapk 09.06.2012 8,150 8,100 7,650 9,100  7.600 7,500 48,100 21
Daneer GEnop 04.11.2012 8200 7,000 7,900 8,900 8200 7.900 48,100 21
Ilerpor dununn 04.07.2012 7.950 7,200 7,900 9,400  7.600  8.000 48,050 23
Kocrornonor Muxaui 13.11.2012 7.950 8,300 8,000 9,100 6,900 7,800 48,050 23
Mypanos ['eopruii 01.01.2012 7.700 7,600 8,500 9,200 7.200  7.800 48,000 24
Jlazapes Anekcanap 03.02.2012 7.900 8,000 8500 8,900 7.700 7.000 48,000 24
Banyiickunit Hukura 12.12.2011 7.800  7.450 7,700  9.400 8,100 7,750 48,200 B/K
®omun Cepreit 30.11.2012 CHAT 110 D0J1e3HH

OcTtanuyk Aprem 08.03.2013 9,300 9,600 9,600 9400 9,600 9,900 57,400 1
Porauer Banepuii 11.09.2013 7,500 8,000 9400 9400 9300 9,300 52,900 2
Jemakun Mnbg 19.06.2014 9,000 9.000 8,400 9.400 8,600 8,200 52,600 3
Kowmanos Anekce# 04.03.2013 8,100 8900 9,000 8,600 8900 8900 52,400 4
bypayxen Makcum 29.06.2013 8.600 8000 9400 9300 8200 7900 51,400 5
Mepanukun Anekceit 28.07.2013 8.400 7,900 8,700 9,500 8200 8400 51,100 6
Craapos Jlenuc 11.04.2013 8.500 8,100 8,600 8,700 8,600 8,500 51,000 7
benozepcknx Mpan 29.05.2013 8,100 7,900 8,000 9,200 7,700 7,500 48,400 8
Ckpunavyk Mean 20.02.2013 8,000 7,600 7.800 8300 8300 8000 48,000 9
[nasublii cyabs copesHoBanmnit, CCBK / \/ Mantovenko JI.H.
['nasuii cexperapb copeHoBaHui, CCIK gt Kosxanosa K.1O.



CITOPTUBHASA TUMHACTHUKA
Iepsencrso I'BY "CIIOPNe3 wum. b.B. [IniikuHa
110 CIIOPTHUBHOI FTHMHACTHRE CpeIH OHOTIECH U /IEBYHIEK
r.Benropon YCK C. XopkrHo# HUY "Ben'Y" 18-20.05.2022 .

KB/ UKALMOHHbIE W (UHANbHBIE COPEBHOBAHMA B MHoroGopbe porpaMma 3 CropTHBHOrO paspiaia

No Damuiusg, UMs roa PO, @ :E "—['
[’ ‘ gg LA D
g 1L cymMMa  MecTo

[Tonomapenko MBan 04.08.2011 9,500 7.500 8,800 9,400  8.500 8,300 52.000 1
CpupHaoe Aptem 11.04.2011 8900 7,300 8,000 9600 8.900 8.500 51,200 2
Kpaiirop [oran 21.12.2011 8.400 7.900 7,600  9.500 8300 8500 50,200 3
Jlemsinuyk SpocnaB 13.01.2011 8100 8,200 8250 9,400 8.000 8200 50,150 4
Cykonues Tapac 08.11.2011 8,700 7,600 7,300 9,500 8.500  8.200 49,800 3
Komucapoe Apociae 01.10.2011 8.800 8.000 7,500  9.600 8.000 7,700 49,600 6
Hopeu Spocnas 02.08.2011 8,700 7,100 7,900  9.700 8.300  7.600 49,300 7
XpyHueB Muxaui 12.03.2011 8,700 7,200 8,200 9400 8400 7,300  49.200 8
Myxamenwnd Makeum — 13.05.2011 8.200 7,700 7.900  9.300 8,000 7.800 48,900 9
BugeHuyk Muxaun 31.02.2011 8800 7.150 8,000 9400 8,450 7,000 48,800 10
Gykpees BuKTOp 15.06.2011 8.600  7.600 7,800 9,000 8200  7.500 48,700 14
Kaiinajios Hukura 17.01.2011 7500 7.200 8,000 8900 8,400 8,600  48.600 12
boapos ApTém 21.03.2011 8200 7,600 8,800 9,400 7,500 7,000 48,500 13
Ceunoryzos Mibs 05.07.2011 7,600 7,200 7,900  9.200 8200 8300 48,400 14
dajees Mpan 02.08.2011 8.000 6,950 8600 9,000 8.200 7.600 48350 15
Adanacbes JIMnTpHhit 26.09.2011 8900 7.450 7,950  8.900 7200 7,900 48300 16
I"opGyHos JlaHunn 07.08.2011 7900 7.350 8300 8300 8,000 8.450  48.300 16
[Mozangakos JlaHuui 05.11.2011 8,300 7,900 8,200 8,700 7.950 7,200 48,250 18
Aneittuk JIMUTpHi 28.11.2011 8900 8300 8.350 8,600 7.600 6,500 48,250 19
Kosanbuyk Aprem 11.12.2011 8450 8,000 8400 8,500 7200 7,600 48,150 20
Jluxoneros Anekceit 30.12.2011 8.600 7.600 7.500  9.300 7.300 7.800 48,100 21
Pynach Poman 25.07.2012 8300 7,900 8800 9,600 8500 7,600 50,700 1
[1ImaTos Brazucnae 05.02.2013 8400 8,700 8300 9,500 8200 7,500  50.600 2
IOpbes Apomup 26.08.2012 8300 7,600 8,350 9,700 8,700 7,250 49,900 3
30710TyXHH APCeHHH 17.05.2012 8,100 8200 8100 9300 7.700 7,450  48.850 4
LuTukoB Aprem 12.11.2012 8.700 6,900  8.400 9,500 7.300 8.000 48,800 5
Tkaues Makcum 26.02.2012 7.900 8300 7,600 9200 7,650 8,100 48,750 6
Makapoe Hibd 07.06.2012 8.600 7.700  6.800 9.100 8,500  8.000 48,700 7
[[lymakos AsiekcaHip 04.01.2012 8.250 8,700 7,600 9,600 7,300 7,200 48,650 8
tOpoe Erop 21.09.2012 8,500 8,200  6.700 9400 7.800  7.600  48.200 9
AUTUNOB ApTEM 02.01.2012 8200 7.300 7.000 9200 7,700 8.600  48.000 10
Ecun MEénop 11.08.2012 CHAT 1o OonesHH

3agoaoBckuid MBaH 10.04.2010 8.500 7.900 8500 9,300 8.300 8,100 50,600 B/K
Taykun Cemen 21.09.2010 8,350 8,000 7,500 9.100 7,500 8.200 48,650 B/K
boxkkos Jlanuun 19.02.2010 7200 8200 8300 9,400 8.000  7.500 48,600 B/K
Yunypa Erop 18.12.2010 8500 7,500 8,500  9.200 8.000  6.600 48300 B/K
Kynée Mpan 10.05.2009 8300 7,900 8250 9.400 8,200 6,100 48,150 B/K
[aiiaykos Makcum 18.09.2010 8.000 7,200 8,600 9,300 7.900 7,000 48,000 B/K
["napHblit cyaps copeeroatui, CCBK ’_,/A}/:-.fj Mantouenko JI.H.

[ aBHii cekpeTapb COpeBHOBaHHIA, CC1K . ‘// e Kosanosa K.10.



CITOPTHUBHAS THMMHACTHUKA
Iepsencrso FBY "CHIOPNe3  um. b.B. ITniknna
110 CTIOPTHBHON FHMHACTHKE CPe/IH IOHOMICH 1 1eBYIICK
r.benropon YCK C. Xopkutoiit HUY "benl'V" 18-20.05.2022 r.
KBa,"II/IC]JHK'dLlMOI'HibIE H CbHHaIIbele COPEBHOBBHHH B MHO]'O60pb€ fporpamma 2 IOHOLLIECKOTO CIIOPTHBHOTIO paspsia

No Damunusg, M4 roJ POk, - ’—T @ ‘_II ‘ l__”
’ t - T ] cymma  MecTo

Copoxun Crernat 26.08.2013 8.600 8.000 9200 9,700 9,000 9,300 53,800 1
Kukors Muxaun 27.07.2013 8.700 8,100 9200 9,500 7,900 9.100 52,500 2
Yexoe AHTOH 14.12.2013 9.400 8300 8.000 9,500 8.500  8.600 52,300 3
XapkuH Makcum 01.09.2013 8.600  7.400 8,600 8900 8,700 9300 51,500 4
Borauee [ ned 08.07.2013 8,600 7,500 8700 9,200 8200 8,800 51,000 5
Biiacos ApTem 27.04.2013 8.600 6,800 8400 9,000 8200 9,300 50,300 6
Kpyriaukos ApceHui 14.02.2013 8,700 7,500 8,400 8.700 7.900 8,300 49,500 7
Munxaiinoe Erop 01.12.2013 8.300 8.200 8.000 8.800 7.000  9.000 49,300 8
CaupueHko Muxau 03.12.2013 8400 7,100 7,700 8900 7,000 9,100 48,200 9
['pexoBoaos Hukkra 27.02.2013 7.700  7.800  8.150 8,000 8200 8300 48.150 10
AKnanos Jles 06.12.2013 7.900 7,400 8,050 8,700 7,800 8200  48.050 11
KynpusHos Matse# 31.08.2013 9.000 7,100 6,500 9.000 8,000 8,400  48.000 12
Mepkyaos Anekcanap — 18.10.2013 8200 6.500 7,600 9,000 8,500 8200 48,000 12
['nasnbiit cyabs copesHoBanuii, CCBK 7 e Masiouenko JILH.

[napHii cekperaps copeHoBanmii, CCIK Kosxanosa K.HO.



CIIOPTUBHAS TMMHACTHUKA
[epsencreo [BY "CHIOPNe3  um. b.B. Inikuna
I10 CMIOPTHBHOI THMMHACTHKE CPE/IN IOHOMIEH U ICBYIER
r.Benropon YCK C. Xopkusoit HUY "benl'V" 18-20.05.2022 r.

kBaTMDUKALMOHHbIE 1 (DHHATBHBIE COPEBHOBAHMS B MHOrOO0Opbe Nporpamma 2 IOHOLLECKOr0 COPTHBHOIO paspsaia

Ne damunus, ums roj pos. D I——‘ ﬁ
-< ﬁ @ :—E !—I CyMMa  MecTo

CeipoBatckuit Tumoden 22.07.2014 9300 9,000 9,500 9,700  9.400 9.400 56,300 1

[lupoknx Brax 01.04.2014 9,300 9,000 9,000 9.400 8,600  9.400 54,700 2

Pewernukos Mruar 16.05.2014 8.800  7.200 9,300 9,400 8900  9.200 52,800 3

Canenko Baaaumup 25.08.2014 8900 8,000 8700 9400 8.600 9,000 52,600 4
3enenckuit KOpuh 15.10.2014 8700 8900 8900 8.600 8500 9,000 52,600 4

JKunun Cepreit 21.042014 - 8900 7,000 9,400 9.000 8.600 9.400 52,300 6
Cemucopor Mean 28.11.2014 8900 8,400 8,800 9000 8500 8700 52300 6
Benoxosasenko Mruar  03.05.2014 8.400 8200 8,500 9.000 8,900 9,000 52,000 8
Adanacses Mapk 09.07.2014 8700 8,500 8,600 9,000 7,800 9.200  51.800 9

Uyer Anapeit 30.10.2014 8700 7.900 8000 9,400 8500 8700 51,200 10
[Tnoxux Mapk 04.04.2014 8,500  7.300 8,700 9,500 8200 8,800 51,000 11
Azapos Poman 16.05.2014 8200 6,700 8,100 9,100 8900 9,900 50,900 12
Illepbakos [laHuia 05.08.2014 8800 8,700 8500 8700 8800  7.200 50,700 13
Vwakoe Muxann 30.12.2014 8900 7,700 8,300 8300 8,600 8600  50.400 14
Basaros Makcum 20.05.2014 8300 7.900 8,500 8900 8,000 8600 50200 15
Jlaxos Iapae# 27.10.2014 8500 7.100 8,700 8,500 8500 8,600 49,900 16
Jlykawos Jlanumni 07.07.2014 9.300 6,900 7.300 8.500 8.600 9.200 49,800 17
Jlutosuenko Bnagumup  22.06.2014 8300  7.500 7,700 9,200 8450 8,500 49.650 18
Trauenko MpaH 30.04.2014 8.200 8,200 8.300  9.200 8.200 7.400 49,500 19
Koctiokor Knpui 24.03.2014 8.600 7.600 8,100 8.500  8.800 7.800 49,400 20
Jlanres Makcum 04.04.2014 8,500  7.000  8.600 9.400  8.600 6.900 49,000 21
Manatwra ApTyp 09.04.2014 8300 7,500 8200 8500 8200 8,000 48,700 22
Jlyrukos Erop 07.06.2014 8500 7.500 7.900 8500 7,600 8600  48.600 23
Tapacos I'ned 14.08.2014 8100 7300 8300 8200 8.600 8000 48500 24
Ctynenbkos Hukonain ~ 28.05.2014 8200 7,900 8,300 8200 8100 7300  48.000 25
[llexoeuoB Asiekcanap  05.04.2014 8.300 7,500 8,000 8.200 8,400 7.600 48.000 26
Bacuabuenko Mrnaruin 12.03.2015 8500 6.500 8.200 9,100 8100 8300  48.700 1

Mdarnes Qenop 16.04.2015 7.500 7,800 8500 8,000 7,900 8.800 48,500 2

Kapnu Mean 07.07.2015 8500 7.200 9,000 8700 8,000 7.000 48400 3

TpyGun Anekceii 13.03.2015 8,000 7.900 7,500 8,500 7,700  8.600 48,200 4
Moop HBan 24.09.2015 8,700  7.500 7,700 8,700 7,500  8.000 48,100 5
Powwun bornan 16.03.2015 8300 7.000 8000 8500 8400 7.800  48.000 6

["naeubiii cyapa copesrosanuit, CCBK 77 £ Mamouenko JIL.H.
"

["naBuii cexpetaps copeBrosanuit, CC1K AP Koskanopa K.1O.



CITOPTMBHAS T UMHACTUKA
Ilepeencrso [BY "CHIOPNe3 um. b.B. [Tniknua
110 CIOPTHBHON MMHACTHKE CPE/IH IOHOMEN 1 1eBYIIEK
r.benropon YCK C. Xopkusoit HUY "beal' V" 18-20.05.2022 r.

KBaTU(DHUKALMOHHbIE W (UHATIBHBIE COPEBHOBAHUA B MHOroO0pbe [porpamma | IoHOLIECKOro CIIOPTHBHOTO paspsiia

No damunus, UMa ro poxa. ’——| W
- ﬁ Ew ;l: Ll ]_-l cyMMa  MecTo

Yamiud Crenax 16.11.2012 9,100 9,200 8800 9,500 8700 9,600 54,900 1
Paguenko MBan 22.10.2012 8,700 6,900 9,200 9,500 8,700 9,400 52,400 2
darees Maxap 20.09.2012 8,800 7,200 8,600 9,500 8500 9,500 352,100 3
Kyaukoe Aptem 09.12.2012 7,700 8300 9,200 9,600 7,100 9300 51,200 4
Bacheuos Mapk 24.03.2012 8,000 7,800 7,300 9,600 8700 9,600 51,000 5
Maxos Baaaucias 09.02.2012 8.500 8300 8,500 9.600 6,200 9,500 50,600 6
Bopucenko Anekcanap  27.01.2012 7.500 6.800 8,300 9.500 8,800 9,500 50,400 7
[1laxos Jlanun 13.03.2012 8.100 8300 8000 9300 6,600 9,600 49.900 8
Kuzunos Erop 31.03.2012 8,400 7.400 9,000 9,300 6,600 9.200 49,900 8
[lpokonenko Cepagum  15.01.2012 8.300 8,000 7,300 9,500 8,400 8.000 49,500 10
Moop Uies 02.03.2012 8300 7,600 8200 9,400 8300 7300 49,100 11
Yeapos Makap 20.10.2012 7900 8600 8200 9,000 7,600 7,600 48,900 12
Mataeg Tumodeii 18.07.2012 6.300 8,400 8,800 9,600 6,400 9,400 48,900 12
Poizkkos Jdanun 04.11.2012 7.600 7,250 8,100 9,500 8350 7,900 48,700 14
JKuranos ['ned 11.06.2012 8400 7.600 8500 9300 8.200 6,600 48,600 15
I"anbues Erop 19.10.2012 8.000 8,600 7900 9,400  7.000 7,700  48.600 15
Epenkor Matseh 16.11.2012 7,000 7,000 8300 9,300 8.100 8,700  48.400 17
KaGanos I'11€0 12.08.2012 8,600 7,600 7,900 9,300 6,700 8,200  48.300 18
Cubunes Altekcei 30.03.2012 7.800 7,500 8200 9,600 8300 6,800 48,200 19
bepesxioi Mapk 09.06.2012 8.150 8,100 7.650 9,100 7,600 7,500 48,100 20
Mdaneep Déqop 04.11.2012 8200 7.000 7,900 8900 8200 7,900 48,100 20
[Tetpos @uaunn 04.07.2012 7.950 7.200 7.900  9.400 7.600 8,000 48,050 22
Koctornonos Muxaun 13.11.2012 7950 8300  8.000 9.100 6,900 7.800  48.050 22
Mypauos 'eopruit 01.01.2012 7.700  7.600 8,500 9,200 7,200 7,800 48,000 24
Jlazapes AnekcaHup 03.02.2012 7.900 8,000 8,500 8.900 7,700 7,000 48,000 24
Banyiickuit Hukura 12.12.20T1 7.800 7,450 7,700 9.400 8,100 7,750 48,200 B/K
®omun Cepreii 30.11.2012 CHAT 1o Hos1e3HH
Ocranuyk Aprem 08.03.2013 9300 9,600 9.600 9,400 9,600 9,900  57.400 1
Poraves Banepu# 11.09.2013 7.500  8.000 9400 9,400 9,300 9.300 52,900 2
Jlemsakun Mnbs 19.06.2014 9.000 9,000 8,400 9,400 8,600 8200 52,600 3
KowmaHos Anexcei 04.03.2013 8,100 8,900 9,000 8600 8900 8900 52,400 4
Bypaysken Makcum 29.06.2013 8600 8000 9400 9300 8200 7,900 51,400 5
Mep3aukud Anekcei 28.07.2013 8400 7,900 8,700 9,500 8,200 8400 51,100 6
Cknspoe enuc 11.04.2013 8500 8,100 8.600 8,700 8,600 8500 51,000 7
benozepexux Msan 29.05.2013 8,100  7.900 8,000 9,200 7,700 7,500 48,400 8
Cxpunauyk HMean 20.02.2013 8,000 7,600 7,800 8300 8300 8,000 48,000 9
P dir
I'nasubiii cyabs copesHoBatuii, CCBK ﬁg}'f/ Mamouenko JI.H.

["nasnii cekperaps copesroBanmit, CC1K ;/kcw,_/ Koskanosa K.10.



CIIOPTUBHAS TUMHACTHKA
Mepsencrso IBY "CIIOPNe3  um. b.B. IIniikuna
110 CIIOPTHBHOH FHMHACTHKE CPEIH IOHOMICH N 1eBYHIEK
r.berropon YCK C. Xopkunoit HUY "beal V" 18-20.05.2022 r.

KBi‘U'lHCbHKaLlH(}HHble H ('l')HHEUIbeIE COpEeBHOBaHHA B MHOFOGOpbe nporpamMmma 3 IOHOLIECKOIO CTMIOPTHUBHOTIO paspsilad

No Damuiius, UM roj poikKa. —] ’———\ w D 1
! ﬁ :[' T rl CYMMa  MEcCTO

BaxmyToB Tumyp 21.08.2015 8900 7,200 9,000 9,600 8500 8,000 51,200 1
Kuciienko Makcum 27.05.2015 9.000 6,700  7.800  9.700 8.400 8.700 50,300 2
Beixoaues ApceHi 16.02.2015 8500 7.500  7.000 9.400  8.600 8900 49,900 3
Knenaues Anupei 19.10.2015 8.600 8.000 8.000 9.000  7.500 7.500 48,600 4
Jlronzumun Biang 27.05.2015 8.000 7,900  7.300 8,500 7.900 8.800  48.400 5
[llatoxuH Jles 17.03.2015 8.000 7,500 7,900 9,100 8,000 7,500 48,000 6
Anonuenko Tumodei 30.10.2014 8.500 7.900 8,600 9300 8.800  9.200 52.300 1
danees Poman 23.11.2014 8700 7.000 8400 9.600 8.400 8800  50.900 2
["ocTuiues JlaHuui 16.12.2014 8900 7,400  7.500 9,500 8,000 8300  49.600 3
Deiizynaes lemua 04.08.2014 8.800 7,300 8,200 9,500 7,500 8.050 49,350 4
[lo# Aprem 14.02.2014 8900 7,700 7,500 8,800 8,300 8,100 49,300 5
AHOXHH AJleKcaHap 30.10.2014 9.000 7.800 7,700 9,000 7.900  7.800 49,200 6
Kopenes ['eopruf 16.09.2014 8.000 7.600 8.000 9.200 7,500 8,500 48.800 7
Jlyroso# Marsei 13.10.2014 8300 6.800 8500 8900 7,900 8000 48400 8
Hukudopos 'epman 27.04.2014 8.400 7.300 8,000 8600 8400 7300  48.000 9
= oy
["naenblit cyabs copesrosannii, CCBK (// /__// Masouenko J1LH.

Inasuit cekperapb copeBHoanui, CCIK Kokanosa K.10.



